*** ESTADO DO CEARÁ

•
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

.,,
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP· 63540-000

REQUERIMENTO Nº 115/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 1 O de março de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

A Vereadora abaixo assinada, com assento nesta Casa Legislativa,

tendo em vista carência verificada, solicita a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

- Instalação de duas luminárias no Sítio Saco, distrito de Naraniu, próximo à

Casa do Senhor Joseli Borges e da casa do Senhor José Alves Bezerra;

- Que sejam trocadas duas luminárias na Rua Verde localizada na Agrovila

Ubaldinho, nas proximidades das casas dos senhores João Pereira Bezerra e

Fabiano Pereira Bezerra.

T. em que,

P. deferimento.

Co 0 0 ?'1? /3 ~ ~ln,

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

. . . . •.:~1-.. ----.. .• ,.., .• ~ ,.
~~

J~
... ,~: • e . ~ •-.

LUCIANA ROLIM
VEREADORA " VÂRZ.EA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"